বিড বৃদ্ধির অর্থাঙ্ক ₹‌২০,০০০/‌– (‌কুড়ি হাজার টাকা মাত্র)‌ 

চেনা দায় (‌যদি থাকে)‌ জামিনযক্ত ঋণদাতার জানা নেই। 
অপ্রদত্ত চার্জসমূহ বিদ্যুৎ, রক্ষণাবেক্ষণ, কর, অন্য ক�োনও বিধিবদ্ধ দায় 
এবং/‌অথবা বকেয়া ইত্যাদি, যদি, যা প্রয�োজ্য তা সম্বন্ধে ক্রেতা নিশ্চিত 
হবেন।

সংরক্ষণ মূল্য (‌টাকায়)‌ ₹৮,৫০,০০০.‌০০/‌– (আট লক্ষ পঞ্চাশ হাজার টাকা মাত্র)‌
বায়না জমা (‌টাকায়)‌ ₹‌৮৫,০০০.‌০০/‌– (পঁচাশি হাজার টাকা মাত্র)‌ 'Axis bank ltd'‌ এর 

অনুকূলে কলকাতায় প্রদেয় ডিডি মারফত প্রদেয়।
বিড বৃদ্ধির অর্থাঙ্ক ₹‌২০,০০০/‌– (‌কুড়ি হাজার টাকা মাত্র)‌ 

সূচি–‌ সম্পত্তির বিবরণ
জি+‌৪ তলা বিল্ডিং–‌এর দক্ষিণ–‌পূর্ব দিকে ৩য় ফ্লোরে ফ্ল্যাট নং সি ৬–‌এর সকল অপরিহার্য অংশ যার

[...]

মূল্য

বায়না
জমা

দখলের 
প্রকতি

১.‌ 9437713‌

স�ৌন্দর্য ফ্যাশন ট্রেডার্স প্রাইভেট 
লিমিটেড, ডিরেক্টর মিঃ উমেশ 
ভারেচ–এর মাধ্যমে এবং মিঃ 

উমেশ ভারেচ

₹১,১৩,৪৫,০৮৯.‌০০
(এক ক�োটি তের�ো লক্ষ পঁয়তাল্লিশ 
হাজার উননব্বই টাকা মাত্র)‌ এবং 

১০.‌০৫.‌২০১৭

₹
৮১,০০,০০০/‌–

(একাশি লক্ষ টাকা 
মাত্র)‌

₹
৮,১০,০০০/‌–

(আট লক্ষ দশ হাজার 
টাকা মাত্র)‌

বাস্তবিক

স্থাবর সম্পত্তির বর্ণনা:‌ ‘‌ন্যাচারাল হাইটস’‌ নামক অ্যাপার্টমেন্টের ৯ নং বিল্ডিংয়ের ৫ নং ফ্লোরে সামান্য কমবেশি ২১০২ বর্গফুট সুপার বিল্ট আপ এরিয়া বিশিষ্ট ফ্ল্যাট নং 
‘‌সি’‌–এর অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার অবস্থান:‌ ১৩৭, কাজি নজরুল ইসলাম অ্যাভিনিউ (‌ভিআইপি র�োড)‌, কৈখালি, থানা– রাজারহাট, কলকাতা– ৭০০০৫২, এটি সামান্য